
Zarząd Powiatu Grodzisklego 

f 2.oo2..2. liS, 2oz.:z.. 

UCHWALA Nr .•.. ?~? .... /2022 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia ....... ~ .... ?~~ ..... 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Ogniska 

Plastycznego im. Jana Skotnickiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żyrardowskiej 48. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 

29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Ogniska Plastycznego 

im. J. Skotnickiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żyrardowskiej 48, ogłoszony 

i przeprowadzony na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Grodziskiego Nr 698/2022 z dnia 

02.03.2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Ogniska 

Plastycznego im. J. Skotnickiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żyrardowskiej 48. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~. 
WI Vft. ,',9{ TA 

Krzysztof Filipiak 

~prawd.l('no pod względem' 
(nr1Yl~ 1 nn-prrlwnvm 

FJf/~~~~~Y 
~W"~~ 

C '1.. 

§3 


